MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBACÂMPUS CARAGUATATUBA

PORTARIA Nº 132/2022 - DRG/CAR/IFSP DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 132/2022 - DRG/CAR/IFSP DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS CARAGUATATUBA, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons tuírem, sob a presidência do(a)
primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele vo Simplificado para Professor
Subs tuto do Câmpus Caraguatatuba, de que trata o Edital nº 628/2022, de 8 de novembro de
2022, a realizada no referido câmpus na data de 08 de dezembro de 2022.

Área de Engenharia:

Titular docente 1 Jonas Leite Costa (1008028)

Titular docente 2 Leandro Cesar de Lorena Peixoto (2160460)

Titular TAE 1 Renato Felix Lanza (2171984)

Titular TAE 2 Mariangela de Lara Moraes Daibert (1662099)

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Câmpus Caraguatatuba

Publicado no sítio institucional em 06/12/2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 06/12/2022 14:16:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458775
2bf81a9a33

PORTARIA Nº 132/2022 - DRG/CAR/IFSPPORTARIA Nº 132/2022 - DRG/CAR/IFSP